
 

 

 

 

 

Protokół nr 13 z posiedzenia 

Miejskiej Rady Seniorów w Pruszkowie 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

 

W dniu 17 stycznia 2023 r o godz. 13:00 w Klubie Senior+ przy ul. Kubusia 

Puchatka 11 w Pruszkowie, odbyło się posiedzenie Miejskiej Rady Seniorów 

(MRS). Obecnych było 13 członków Rady (lista w załączeniu) oraz goście: Pan 

Paweł Makuch - Prezydent Miasta Pruszkowa, Pani Anna Durka – kierownik 

Klubu Senior+, Pani Olga Szyszko – opiekun Młodzieżowej Rady Miasta 

Pruszkowa oraz Pan Adam Poholski- opiekun Rady Seniorów z ramienia Urzędu 

Miasta Pruszkowa. 

 

1. Przewodniczący Rady Wojciech Rosiński rozpoczął posiedzenie, przywitał 

zgromadzonych i odczytał proponowany porządek obrad. Pan Poholski 

zaproponował przesunięcie pkt 5 porządku obrad (informacja o działalności 

klubu Senior+) jako punkt 2. Wniosek przyjęto. 

2. Pan Adam Poholski odczytał protokół z poprzedniego posiedzenia MRS. 

Protokół został przyjęty . 

3. Pani Anna Durka przekazała zgromadzonym informacje dotyczące 

działalności Klubu Senior+. 

4. Przewodniczący MRS omówił najważniejsze działania MRS w roku 2022.  

5. Pan Adam Poholski poinformował zebranych o powołaniu przez Prezydenta 

Miasta Pruszkowa Zespołu ds. opracowania strategii zdrowia psychicznego 

dla mieszkańców miasta Pruszkowa, do którego zostali powołani również 

członkowie MRS.  

6. Pan Adam Poholski przedstawił formę graficzną ankiety przygotowanej przez 

zespół MRS pod kierownictwem Pani Barbary Gajo do prowadzenia badań 

zakresie opracowania strategii polityki senioralnej Miasta Pruszkowa na lata 

2023-2027. Pan Piotr Przybysz w imieniu członków Rady podziękował p. 

Barbarze Gajo za opracowanie ankiet. 

 



 

7.  Pan Adam Poholski odczytał odpowiedź Prezydenta Miasta Pruszkowa na 

pismo MRS dotyczące komunikacji publicznej. W trakcie dyskusji na temat 

uruchomienia linii autobusowej do Cmentarza na Żbikowie. Pan Prezydent 

Paweł Makuch zapewnił poparcia dla postulatów MRS, jednak jego realizacja 

leży w gestii Burmistrza Brwinowa.  

8. Przewodniczący MRS przedstawił projekt planu pracy MRS na rok 2023. 

Ustalono, że plan zostanie przesłany członkom Rady drogą mailową i poddany 

pod dyskusję na następnym posiedzeniu MRS. 

9. Ustalono grafik dyżurów MRS na rok 2023. 

10. Pan Adam Poholski przedstawił w formie graficznej analizę obecności 

członków MRS na posiedzeniach Rady w roku 2022 

11.  MRS podjęła decyzję o zaproszeniu Dyrektora SPZZOZ w Pruszkowie na 

posiedzenie Rady. Pan Prezydent Paweł Makuch zaproponował aby w treści 

zaproszenia umieścić program posiedzenia i ewentualne pytania do Pana 

Dyrektora. 

12. Dyskusja 

a. Pan Prezydent Paweł Makuch zaproponował wydanie ulotki 

z informacjami o dostępności służby zdrowia dla Seniorów w Pruszkowie. 

b. Zapytano Prezydenta jakie są możliwości znalezienia miejsca na stałą 

siedzibę dla zespołu artystycznego p. Jadwigi Bakiery. Pan Prezydent 

pozytywnie ustosunkował się do tej prośby. Rozważy sprawę po 

konsultacjach z innymi organami.  

c. Przewodniczący MRS odczytał propozycję działań zgłoszone przez 

Seniorów klubu Seniora przy ul. Hubala: rajd rowerowy, Zajęcia 

z samoobrony, zajęcia sportowe - tenis stołowy, nauka gry na 

instrumentach, konkurs tańca, zawody pływackie, zawody kajakowe, 

spacery z kijkami , zabawy taneczne na świeżym powietrzu 

13. Termin następnego posiedzenia MRS ustalono na 13 lutego 2023 r. 

14.  Przewodniczący MRS podziękował członkom i gościom za przybycie i udział 

w posiedzeniu. Posiedzenie zakończyło się o godz. 15:30 

Protokołowała Maria Czeley- Dudek  

Przewodniczący MRS 

Wojciech Rosiński 


